

TS Montage ApS
Knud Rasmussens Vej 24, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 11 34 35

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Torben Smidstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Montage ApS Knud Rasmussens Vej 24 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 11 34 35
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Torben Smidstrup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Steelxperts ApS, Holstebro Steelxperts Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Steelxperts ApS og Steelxperts Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2018/19 udgjort et overskud på 2.588 t.kr. mod et overskud sidste år på 747 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 2.847 t.kr. mod et overskud sidste år på 449 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.142 t.kr. mod 2.081 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.061 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.215	-10.665
Resultat før finansielle poster	-10.215	-10.665
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.588.042	747.388
2 Finansielle omkostninger	-243.237	-287.415
Resultat før skat	2.334.590	449.308
Skat af årets resultat	512.482	0
Årets resultat	2.847.072	449.308
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.847.072	449.308
Disponeret i alt	2.847.072	449.308

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.194.004</u>	<u>1.944.962</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.194.004</u>	<u>1.944.962</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.194.004</u>	<u>1.944.962</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	61.390	136.390
	Udskudte skatteaktiver	27.690	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>1.484.670</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.573.750</u>	<u>136.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.374.261</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.948.011</u>	<u>136.390</u>
	Aktiver i alt	<u>6.142.015</u>	<u>2.081.352</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-23.706	-2.870.778
	Egenkapital i alt	<u>101.294</u>	<u>-2.745.778</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	3.000.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>1.189.200</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>1.189.200</u>
	Gæld til pengeinstitut	15.614	374.094
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.565.549	2.860.454
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	410.112	394.382
	Selskabsskat	847.110	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	<u>193.336</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.040.721</u>	<u>3.637.930</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.040.721</u>	<u>4.827.130</u>
	Passiver i alt	<u>6.142.015</u>	<u>2.081.352</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.675	105.912
Andre finansielle omkostninger	<u>140.562</u>	<u>181.503</u>
	<u>243.237</u>	<u>287.415</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. oktober	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Kostpris 30. september	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-305.038	-872.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.588.042	747.388
Udbytte	<u>-1.339.000</u>	<u>-179.593</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>944.004</u>	<u>-305.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>3.194.004</u>	<u>1.944.962</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Steelxperts ApS	Holstebro	39,96 %
Steelxperts Holding ApS	Holstebro	100 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-2.870.778	-3.320.086
Årets overførte resultat	<u>2.847.072</u>	<u>449.308</u>
	<u>-23.706</u>	<u>-2.870.778</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandele i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for såvel selskabets som Steelxperts Holding ApS' bankgæld.

Selskabet kautionerer tillige ubegrænset for al bankgæld i tilknyttet virksomhed. Den samlede gæld til pengeinstitutter i den tilknyttede virksomhed udgør pr. 30. september 2019 i alt 2.800 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
